
Výkaz výměr Příloha č. 1 Smlouvy 

SLEPÝ ROZPOČET 
Sanace části suterénu Obecniho 

Rozpočet 1433.01.ZO domu JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Obecnldum Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
1433 Sanace části suterénu Obecního domu Náklady na m.j. 
Projektant Plán Plus s. r. o. Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu Plán Plus s. r. o. 
Objednatel Magistrát hlavního města Prahy 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSVcelkem 2 231167 Ztížené výrobní podmínky 

z PSVcelkem 311 973 Oborová přirážka - oprava, údržba 

R M práce celkem 122 290 Přesun stavebních kapacit 

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava 

ZRNcelkem 2665430 Zařízení staveniště 

Provoz investora 

HZS 31 000 Kompletační činnost (IČO) 

ZRN+HZS 2696430 Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost.náklady+HZS 3 151 263 Ostatní náklady celkem 
Vypracoval Za zhotovitele 
Jméno: Jméno: 

Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENAZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 
16.05.2014 

Zpracováno programem BUILDpower, O RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

928.1 

o 

21419 

127157 

25431 

25431 

63 579 

26654 

26654 

26654 

133 272 

454 833 

3151 263 Kč 
661 765 Kč 

O Kč 
O Kč 

3 813 028 Kč 

Strana 1 



lng.VIadimlr Blezna 
720381703 
brezna@quick.cz 

Sanace části suterénu Obecního domu 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝPOČTY 

ZPRACOVATEL:ING. VLADIMÍR BŘEZNA 
autorizovaný inženYr v oboru pozemnich staveb 

VĚŠÍN - BUKOVÁ 106 

262 42 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM 

IČ0:16441133 

DIČ:CZ531210213 

ČKAIT - číslo autorizace:0500530 

TEL.:720 381 703 

MAIL.:brezna@quick.cz 

16.5.2014 



Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Poznámka: 
16.05.2014 

SLEPÝ ROZPOČET 

Datum: 

Podpis: 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. 

Datum: 

Podpis: 

Strana 1 



ll Stavba: 
ll Objekt: 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu 
01 Obecní dům !

Rozpočet: 1433.01.20 
Sanace části suterénu Obecního domu 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Přípravné práce, vedlejší náklady 
Zemní práce o 
Svislé a kompletní konstrukce o 
Komunikace o 
Upravy povrchů vnitřní o 
Podlahy a podlahové konstrukce 88 o o 
Výplně otvorů 1 302 o o 
Ostatní konstrukce, bourání o o o 
Lešení a stavební výtahy 8 491 o o 
Dokončovací konstrukce na pozemních 5 323 o o 
Bourání konstrukcí 5279 o o 
Prorážení otvorů 95452 o o 
Staveništní přesun hmot 5 914 o o 
Konstrukce truhlářské o 82407 o 
Kamenné dlažby o 
Nátěry 1 974 o 
Malby 226 888 o 
Elektromontáže o 37 290 
Montáže vzduchotechnických zařízení o 85 000 

hmot o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

6 762595000ROO 

7 0000010 

11 909 ROD 

Slepý rozpočet 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu 
01 Obecní dům 

veškeré práce a úkony spojené se zachycením stávajícího stavu 

zhotovení fotodokumentace, šablon malbu atd. 

Hzs-nezmeritelne stavební prace 

dočasný přesun všech přemístitelných prvků v předmětném prostoru 

Rozpočet: 1433.01.20 
Sanace části suterénu Obecního domu 

337,28 

2 030,31 

287,19 

25000,00 

8000,00 

odborná demontáž konstrukcí a prvků s hodinami, ochrana všech těchto konstrukcí před poškozením při přesunu a uložení 

montáž a sestavení s odsouhlasením ukotvení statikem 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1 



ll 
Stavba: 
Objekt: 

611 

Slepý rozpočet 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu 
01 Obecní dům 

včetně zakrývání fólií 

m2 

I Rozpočet: 1433.01.20 ll 
Sanace části suterénu Obecního domull 

44,80 

1 1 

136 208,99 

51 250,77 

406,59 1 248 243,27 

navrženo odsolení kompresním materiálem, a to přípravkem Remmers Entsalzungskompresse 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



ll 
Stavba: 
Objekt: 

Slepý rozpočet 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu Rozpočet: 1433.01.20 
01 Obecní dům Sanace části suterénu Obecního domu 

Ten bude po smíchání s destilovanou vodou nanesen na očištěný strop a stěny od úrovně 1,8 m nad čistou podlahou v tl. 
15 mm, přičemž bude zakryt fólií chránící přípravek před rychlým vysycháním. 

Po min. 3 týdnech působení bude vytvrzený přípravek šetrně odstraněn, zdivo bude očištěno a opět budou proškrábány 
spáry do hl. 20 mm. 

Následně bude provedeno kontrolní měření salinity a celý postup bude znovu opakován, celkem je navrženo čtyřnásobné 
ošetření 

493 

5000,00 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 3 



Slepý rozpočet 

vtavba: 
Objekt: 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu 
01 Obecní dům 

I Rozpočet: 1433.01.ZO ll 
JSanace části suterénu Obecního domull 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 

27 962036125ROO -~-~~-~~~-~~~?.~:.~.~~~:~~::.:.~.~?.!~.~~~~~--~-~:~ .. ':':1.~ ................. .1.. ... ~?..... . ............ ~g!~.~ 140,501 1 522,88 

.~!~.~~:.(~:!.~.:.?.!3.!.t.?.:~........................................................................................... . ............ ~~:.?.~ 
odpočet pro dveře:-0,9*2 -1,80 

28 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 I kus 1 ,00 10,901 10,90 

29 968072455ROO YY~.?.~~~-~-~-~~~~1.:~.~~:.~!~.~--~~~.?.~!.?.!: .. ~~-~--~~ ........................... l....T.?..... . .............. ~.!~.9. 253,001 455,40 

0,9*2 1,80 
30 968061113.RC Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 prováděno I I 

restaurátorskou firmou, 01, 02 kus 7,00 470,00_1 3 290,00 
individuální cena s ohledem na výjimečnost těchto prvků a nutnosti zvláštního zacházení a postupu při vyvěšení a ochrany 
před poškozením 

..... ~~~~-~-~.P.ť.~~~~~-~-~!?.~::~.í .. ~.?.~~!.~~Y..P.!.~~.P..?.~~?.~::~!.~................................. . ..................... . 
01:4 4,00 

02:3 3,00 

, .. ;j:>J,· .. ••s!•.'•:Yi.!>"••_-•. , •. : .. ·J<''•:\;.,;.; •.• _-;1:: •.•• ·;•:>;-.:-~•, .•. :.;_- •• ,.:,•' .. '-.,, .• ď>'-_-::._:~·-•._·· •• •.•:';·",JLď'?;'ď,:,:.l;';,,J1~~~1·:8: 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
31 978011191 ROD Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% I m2 I 508,241 71,801 36 491,80 

celkem počítáno 5 x - 1 x původní omítka, 4 x odsolovací omítka 
·řú23;5·."571::z:s····································································································r·········saa·:241 

32 978013191 ROD Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% I m2 I 250,031 56,601 14151,85 

..... ~~!~!:.~.P.~9!!~~?..~ .. ~ .. : .. ~ .. ~ . .e9~?.~.~-~.?.~!!~.~-~-~-~-~.9.~?.!?.~~?.!.~.~!~~~---·········· ...................... . 

. ?.~!!.~~-~!.~!~!.?.~ .. ~!~.~ .. P.?..~!~~.i?.~.Y.~E.~?..~.~:~!~.!.~J~Z.~:3.~~~-:9Z.~~-?....... . ............ ~.9:.?.~ 

.?.~!!~~ .. 9.~!~!?.~--~-~~~.P.? .. ~~-~~~~-:-~:~.3~.:.\~:!.~.:?.!~t?.!?..~:3................................ . ............ ~.!.:.~~ 

.?.9.?.~9.~.~.?.!~?.~.~.:....................................................................................................... . ..................... . 

P.~9.?.~?.~.9.?..~~?.!::!~!.T.!~!~~~!i.:.:~!.~.~~3~.:~!.~.~~~(~:.!.~:3.·.~!.:~:.~~---··········· ............ :~.~:.~~ 
.?.~~~:~.~!~~-~:3.·.~~~-~!~~~3.~~............................................................................... . .......... :.~9:.~?. 
PX!P.~.~-~~.?.~~~-~~-~-~~~P.~.~~.?.~~~-~:....................................................................... . ..................... . 
. ?.~~~J.9.:?..~.~:.9:.!.?.~~.9.:~.~-~:.9!.~?.~!.3.?.?.............................................................. . .............. ~ ... ~~ 
.\9Z.~.~:.9.:?.9~t.?.:~~~:.~.~~-~~~:~.~~~.?.:~................................................................. . .............. ~:.~?. 
.\9!~-~.?.:.9.~~9~t9.:~~~:.~.~~-~~.?.:~.~~~.9.:~................................................................. . .............. ~:.~~ 
rezerva:5 5,00 

.?.~~~!~~~~! .. ?.~!!~:.................................................................................................. . ..................... . 

. ?;~~~!~~.P.~9.~.?.~.~!~~--~.?.~~!~................................................................................... ······················· 

.?.T.!!.~~--~E~!~!.?.~.~!~.~ .. P.?..~!::~.l?.~.Y.~.~!.~?..~.~:~!~.!.~.~-(~:!.~:3.·.~!.:9:.!.~~.?....... . ............ ~.9:.?.~ 
.?.T.!~~~--~::!~!~~--~!~~.P.?..~!::~~-~.:~:.~.~~:.\~Z.~:~:.~t9Z.?.:.~............................... . ............ ~! ... ~~ 
.?.?.?.~.~-~-~.?.~?.~.~.:....................................................................................................... . ..................... . 

. P.~.?.~?.~.9.?..~~?.!~l~!.T.!~!~.?.~.~~:~ ... ~.~~~E.~~~-~.:~).:~!-~-~~~.(~l?.:3:.~t9:~~---· .............. :~:.~~ 

.?.~~~:~:~~:.<?.:~~:~~.:~:9.·.?.D2:3.~~~~.:i?:~~(!:.~:9 ... !.DL................................ . ........... :!~:.~~ 

.e~!P.?.?.~!.~~~~~!.~--~~~P.!.~*-!.~~~:.~:....................................................................... . ..................... . 

. ?.~~~J.9.:!..~.~:.9...!.?.~~.?.:~.~-~:.9!~.?.~ti?.:~?..:!.:~).................................................... . ............... ~:.~.~ 

.\9Z.~.~:..9.:?.9~t9.:~~~:.~.~~-~~~!~.~~:.9.:~................................................................. . .............. ~:.~!. 

.\9!~.~.?.:..9.~~9~t9.:~~~!.~.~~-~~.?.:~.~-~:.9.:~................................................................. . .............. ~:.~~ 
rezerva:5 5,00 

-~~~~.P.~?.Y-?.~!~9 .. ~?.~~~1!...................................................................................... . ............ ~~ ... ~?. 
41,4986*4 165,99 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

:::>tavba: 1433 Sanace části suterénu Obecního domu Rozpočet: 1433.01.ZO 
Objekt: 01 Obecní dům Sanace části suterénu Obecního domu 

34 979071131ROO 336,73 

40 766414112.RC 
m2 67 713,26 

m 4 085,16 

pří počet obložení ostění otvorů:(0,718+0, 705+0,512+0,505)*2 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 5 



Slepý rozpočet 

Stavba: 11433 Sanace části suterénu Obecního domu Rozpočet: 1433.01.20 
Objekt: 01 Obecní dům Sanace části suterénu Obecního domu 

restaurátorskou firmou 

43 766990000.RC demontáž lavic pod okny prováděno restaurátorskou 

1 973,98 

omítek od podlahy po patu klenby:(9, 123+5,571 )*2*(2,45-1 ,8) 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 6 



Stavba: 
Objekt: 

52 7840020 

Slepý rozpočet 

1433 Sanace části suterénu Obecního domu 
01 Obecní dům 

Rozpočet: 1433.01.20 
Sanace části suterénu O 

.?.~!!.~~ .. ~!.~!~!9.~ .. ~!~~ .. P.?..~!~~-~~.Y.~.~!.~?..~.~.:~:~.!.~J~:.?.~:3.·.~!.:9:.?.~~.?....... ·············~-~:.~~ 

.?.~!!.~~--~~~~!~~--~~~~.!?.?..~1.~~~-~.:.~:!3.~:.\~l~.:~:.~l:~:!..~:.?................................ . ............ ~.!.:.~~ 

.?.?.P.~9.~~.?.!~?.~.~.:....................................................................................................... . ..................... . 

rezerva - oprava - úprava malby v průchodu:5 5,00 

Zhotovení ozdobné malby stropu a stěn restaurátory I m2 71,57 2860,001 

Barevné řešení je jednoznačně dáno stávajícím stavem 

204 700,21 

zhotovení repliky původní ozdobné malby s grafickými a rostlinnými motivy na základní podklad zhotovený na sanační 
omítce - uvažováno cca 50% z celkové plochy výmalby 

.... ~~ .. ':1:1.!~!~ .. ~~~~.!?!.?.~7.?.~.':~?..~.?.~~~~~~-~!.~~~~-~~?..~.P.ť.~.~-~?_~~~~--~--?.~~?.~h.l.~.~~~!.?;~.~~~pci NPÚ 

-~~9~~~~.P.~.?.~.?3.~!~!? .. ~.?.~~!!-!................................................................................... . ..................... . 
-~~~!?!?.:~:!3.~:.~:~!..~.:3............................................................................................... . .......... ~.~-~:.?.~ 
~!~~Y.: .............................................................................................................................................. . 

. ?.~!!.~~--~~~!~!9.~.~!~~-.P.~.~!~~-~~.Y.~.~!.~?..~.':I:I.:~:~.?.~~-{~:.?.~:3.·.~~.:9 ... ?.?.:?....... ············-~-~:.~~ 

.?.~!!.~~--~~~~!~~--~-~~~.P..?..~!~~~!-!.:.~:!3.~:.{~:!..~:~:.~t9Z.~~.?................................ . ............ ~.!.:.~~ 
~P.:?~~-?.~?.~9.:....................................................................................................... . ..................... . 

. P.~~.?.~?.?..9.?..Y.~~!!:i~! .. ':l:l.!~!!:.?.~.~~:~:.~.~~:!3:.~::~.!~).:~:.~.~~~-{~:.?.~:3:.~!.:9:.~~---· .............. :~.,~~ 

.?.~~~=~-~:~~:.<?.:~~:Q.:~P.:?.D2:3.:~~~.:E:~~!Y~:9:.?.?.iL................................. . ........... :!~:.~~ 
P.~!P.?.?.~!.~~~~!.~ . .':~~~P..':~!.~~~:.~:....................................................................... . ..................... . 
. ?.~~~:.<?.:!..~.~~9 ... ?.~~.:.?.:~.~.?.~9 ... ~9~n?.:~!..:!,~L................................................ . ............... ~:.~.~ 
.{9Z.].~:':.9.:?.9~t9.:~:~:.~.~~-~:~:~.~~~.9.:~................................................................. . .............. ~:.~?. 
.{9:~.~.?.:':.9.:~9~t?.:~:~:.~.~~-~3~.~.?.~.?.:~................................................................. . .............. ~:.~~ 
rezerva:5 5,00 
ouuoo•••••••••••••••••••••••••••••nouuooo••ooonn••••••••••••••••••••••••••••••••••no••••••••••n•••••••••••••••••••••••••u oo•ooon••••••••••••••• 

-~~-ry-~~.P.!.?.Y.?.~~!~.? .. ~?.~~~-~...................................................................................... . .......... ~.~:.~.~ 
143,147*50/100 71,57 

.;~~,ť:(\'; 'tiffit.itliŘ!i:h .Yo. ·•·(> .. ;!(. (;\;,)~)\.:>,:::,; >;)(\i~~;r;/[i::}{{c· ,>,;;i,:ď,,: : .. z:t >~.;;>:.\·''{·'J<·.··>'·:t.!.,.$:•,····~.··.·~2$\tJ~Jl~OO: 
Díl: M21 Elektromontáže 
53 21000 Dmtž, úprava a zpět mtž elektroinstalace viz samostatný 

rozpočet elektro 1,00 37 290,00 37 290,00 

,;;1~J~'?J:i .~eiRěltí:Za:(;\ lNIJ1tiSf/·· · ··"·JI~hl····· ·;x,:,;;?::·i.i.':/·',;J•'!.:,ť.;;···~:·~,~.:;c.•tXt· .• •·<;;l:i:)}.;::Y:i'•.·.;,.:i~.1:;t~', ;<~···· ·''• <t.·.3.'12.,o,oo 

1 ,00 85 000,00 85 000,00 

!.·,·ď 1 ·;:·:;\,(;:.:'·:J;t;~;·;:, 1I:.iit#íj'~'i··.·.;·· .• ,;,~1;·y;;ii;1 ~···•Ut:;:;·, .•. ,:.. :··st$f'QQU~OQ: 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
55 979087312ROO Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 1Om 54,85 196,50 1 o 778,71 

56 979087391ROO Příplatek za nošení suti každých dalších 10m 329,12 85,10 28 008,19 

57 979981101TOO Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 54,85 1 400,00 76 794,87 

~í:~N~ťi \<t•tffih·'tamic,\1 ~~f:,P:f#ilimtt,it#lf•:;w~nft~J; litttot0' ;:;•:[• .. ;;:;:'· '· .. :>\,;•;:r·:~~·>;~ ~~.\7· ,;cc;<:~';'~;;:; ~~ .. \".,~~·11~.~1$-1·;'7$ 

Zpracováno programem BUILDpower, ® RTS, a.s. Strana 7 


